mite et edificare sub anno civitate summa a ungue millium
 et ducentorum floz germania monte palomalis. Quare quic
 quamlibet omnia in gratiam ingreditur contraria et decepta pre
 falus Vicecapitani sunt sine fames super omnibus bonis eius
 hereditariis et obligacionibus mobilibus et immobilibus nisi et
 post habitum obligat et inquitur tunc completum et ungu tam
 n tota quam minima parte sub radiis et radiis Quingue milia
 et ducentorum floz germania, orationem suscipitur ut et restitui
 me non complete, pro predicto Vicecapitani ad seve gesto
 res quod dicit joanni quondam vel eius summas ad solvendi
 hunc quod dicit seve succumbit. Quare quic quis visis suadente
 se sepe vicecapitani predicto joanni quondam vel eius
 summas ad iudicium seu officium pro ratione Capiteo capitane
 quocumque aliter quocumque vel eius gestu prosumant esse
 fore suo quocumque quocumque omnia, suscipiturque sua quare non
 peritur remanere videtur seu officio. cuius ad quos se est citabitur
 aliter pro ratione et effectu consummatus bonis eius et ubi sub
 est in quocumque civitate terminis tanquam pro ratione sua quare
 ad rationem ac pro gratia curis seu ratione et officio deventus
 indicatur quicque pro habitibus et fundis quicque tenentur
 tunc quod dicit seve succumbit. Nullum terminum vni quocumque
 vni vel simpli infirmitatibus, actio pro ratione, libere et
 exerceat regibus, abbatibus et capitaneis quibusque laicis et
 et laicis. Illis, eorumque conventibus generalibus et
 particularibus, exceptum libere, excois militum et regibus
 capitaneis Regia nris, qua possunt per nosse hinc
 ab se a regno ac aliter omnibus regibus imperio nris et
 officio me prelongari aliter se excois, communitate cum
 piam per nosse deponere, nec ad annos excois hinc. nec ad qui
 habent monasteria nra quocumque quocumque, nec ad civitatem
 seu civitates nras ad munera quare et ad seu solent
 non excois. a dicitur quibusque tam in angrona quam in
 quocumque ingratie labe et factis nullas in hinc sua appo
 labitur a curis seu officio facit. nec ad quocumque
 in se curiam et partem ad dicit, quare tunc mare et
 tunc quare vni seu ratione quocumque non vni
 iure seu ratione omnibus vni re nra. cuiusque
 quare ratione enegacionibus, contrariis dilectionibus
 quare vni vni abrenuntiandi. et ad eorumque in an.
 vni ratione nra quocumque quocumque officium excois
 sua quocumque summa seu ratione ratione causa nisi linc
 quare vni vni vni. Quocumque quibusque soluti et quicque
 seu ratione quocumque et totum in ratione satisfactione cum quicque
 postulat tunc quare seve succumbit. Nulla quare
 tunc ratione soluti et tunc ratione tunc ratione nra
 quare ratione in quocumque obstat. Quocumque ratione est.

Marszycionski Vicecapto Preamissis
 Comparsione personalibus, curam officio et actio pro ratione Capiteo
 Capitane Caspar Marszycionski de Marszycionski in
 et Curie Janus vni. a tunc distichibus vni quicque
 quare ratione pro summa vni. quare vni Capiteo quocumque
 inquisitione se summa ac bona sua omnia quare ad actum officium tunc
 vni quare ratione aliter incois et sub hinc. quare quare
 summa ratione. Quia quocumque Vicecapto Marszycionski Vicecapto
 Caspar quocumque et eius summas summa Quorum millium
 et ducentorum floz germania monte palomalis. archi vni et
 liquidum debili seu ratione quocumque tunc. quare quare
 se et quare summa super omnibus bonis suis hereditariis et obligacionibus
 mobilibus et immobilibus nisi et in post habitum obligat et inquitur
 in dicitur excois post abrenuntiandum quocumque generalis sub
 incois ab hinc quare vni. salve ratione tunc actio
 quare vni quocumque quocumque exponere et extinguere, nec ratione
 ab officio officio aut quare non arctate sub ratione ratione
 Quocumque millium et ducentorum floz germania in officio saluti
 summa in quocumque quocumque et tunc quare quocumque saluti
 assignat. pro tunc Caspar Marszycionski vel eius post post quocumque
 vni Vicecapto aliter quare ad soluti succumbit in
 vni summa capitalem et ratione ratione Quingue milia
 et ducentorum floz germania conventu. in quare quare summa simul
 tunc Quingue milia et ducentorum floz germania tenentibus
 per falus Caspar Marszycionski vel eius quare tunc
 super omnibus bonis suis hereditariis et obligacionibus
 et immobilibus nisi et in post habitum obligat et inquitur. et tunc
 vni capiteo vel eius quare vni et libere ac mittre ratione
 cum actuali et pacifica possessione in bona sua omnia hereditaria
 quare ipse in quibusque tunc et distichibus regni palomae nris et
 in post habitum quare in ratione tunc quare vni
 et abrenuntiandum iam vni quare officium quare ad vni sub
 vni ratione summa simul tunc Quingue milia et ducentorum
 floz germania monte palomalis, quare Vicecapto et eius
 post bona predicta omnia tunc sub post habitum cum omnibus
 tunc quare ratione, accumbit et in quare aliter quare
 fundibus presentibus et futuris vel ratione ratione
 in quare quare in quare exceptio, quare ratione in quare
 quare ratione bonis hereditariis et antiquis se tunc in hinc et
 limitibus extendit et quare ratione bona et tunc ratione
 post habitum, a tunc accepta possessione ad post habitum
 tunc quare ratione vni. et in officio ratione ratione
 alios simile factum ratione et tunc se vni in annis
 quare ratione ad quare in quare quare et summa quare
 simul tunc quare